GETRANKE

Aperitifs

Glas Prosecco 0,11 €6,20
Glas Cremant o1 €6,50
Vermouth (Motif) 5¢ €890
Rot/Rose/ Weif3

Campari Soda 4c €6,90
Campari Orange 4¢c €790
Veneziano 0,251 € 7,50
Aperol Spritz 0,251 € 6,90
Hugo 0,251 € 6,90
Lillet Wild Berry 0,251 € 7,20

Besondere Aperitivs finden Sie auf unserer

Empfehlungskarte.

Alkoholfreie Getranke
Wellwasser perlend / still 0,51 € 3,50
Wellwasser perlend / still 11 €5,00

Spezi, Sprite 0,251 € 3,60
Spezi, Sprite 04l €4,70
Coca Cola, Zero 0,331 €4,60
Almdudler, Fanta 0,331 €4,60
Apfelsaft (naturtriib), Johannisbeer-,
Cranberrysaft 0,251 € 3,10
G'spritzt 0,251 € 3,50
G’spritzt 04 €4,70
Holunder-,

Himbeersoda 0,251 € 2,50
Holunder-,

Himbeersoda 04l €330
Tonic, Bitter Lemon,

Wild Berry 0,2 €4,40
Red Bull 0,251 €6,00

Drinks

Bier

Kl. Zillertaler Bier 0,3 €4,40
Gr. Zillertaler Bier 0,51 €5,00
Kleines Hefeweizen 0,31 €4,40
Grofles Hefeweizen 0,51 €5,00
Dunkles Hefeweizen 0,51 € 5,20
Weizen alkoholfrei 0,51 € 5,20
Kleines Radler 0,3 €4,60
Grofler Radler 0,51 €5,20
Grofer Russ 0,51 €5,20
Alkoholfreies Bier 0,331 € 4,10
Offene Weine

Gruner Veltliner 1781 €4,80
Riesling 1/81 €5,50
Chardonnay 1/81 €4,80
Lugana DOC 1781 €6,90
G’spritzter weil} 1741 €5,90
G’spritzter weiB sl 1/4  €5,90
Zweigelt 1781 €4,80
Merlot 1/81 €6,00
Blaufrankisch 1/81 €5,50
Nero d‘Avola 1/81 €5,70
G’spritzter rot 1741 €5,90
Gspritzter rot suf} 1741 €5,90

Unser reichhaltiges Angebot an Flaschenweinen

entnehmen Sie bitte unserer Weinkarte
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Schnipse aus der
Fein-Brennerei Prinz
(aus den Alpen)

Alte Hauszwetschke 2l
Bauernobstler 2l
Alte Marille 2l
Williams-Christbirne 2 cl
Der feine Zirberla 2l
Alte Haselnuss 2l

Himbeergeist 2cl

Bitter | Liquer | Brand

Ramazzotti 4 cl
Averna 4 cl
Fernet Branca 2cl

Amaro Montenegro 4 cl
Grappa Nonino 2cl
Baileys 2cl

GETRANKE

€ 4,10
€ 3,10
€ 4,0
€ 4,10
€4,40
€4,40
€5,20

€4,80
€4,80
€4,40
€4,80
€4,00
€3,90

Gin | Whiskey | Cognac | Rum

Ron Zacapa, 23y 4 cl
Havana, 3y 4
Gin (Wildstuck, Tirol) 4 cl
Gin (Hendricks) 4 cl
Chivas Regal 4l
Hennessy X.O 4 cl

€ 11,20
€ 4,40
€ 11,00
€ 8,00
€7,00
€17,90

Alle Spirituosen auch als

Longdrink erhiltlich.

Warme Getranke

Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Americano
Cappuccino

Latte Macchiato

€ 2,90
€ 3,20
€4,70
€3,50
€3,90
€4,90

Heifle Schokolade mit Schlag € 4,50

Natiirlich servieren wir unsere

Kaffeespezialitiiten auch entkoffeiniert

Unsere Teeauswahl

Bitte fragen Sie uns nach unserer

Teekarte!

Wir servieren ausgesuchte,
Spezialtees in der Teekanne 0,5/

Please ask us about our tea menu!

We serve selected,

Special teas in the teapot 0.5
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